

アレルギー情報一覧
 グランドメニュー・ドリンクバー

2017/11/29更新

《食品衛生法に基づき、下記について表示しております》

法令で規定する特定原材料7品目：卵・乳・小麦・蕎麦・落花生・えび・かに

表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目：大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・アワビ・イカ・いくら・さけ・さば・オレンジ・キウイ・もも・りんご・マツタケ・山芋・くるみ・ゼラチン・バナナ・ゴマ・カシューナッツ

※当店では、食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合があります。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※表中の●印がその原料を使用していることを示します。

※▲は「モッツアレラトの水牛の乳」、「トッピングペコリーノの羊の乳」を示しています。

メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	さけ	さば	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	ごま	カシューナッツ
食卓塩																												
タバスコ																												
しょうゆ	●							●																				
サイゼリヤドレッシング	●	●						●																●				
唐辛子フレーク																												
とんかつソース																												
卓上チーズ		●	●																									
オリーブオイルドレッシング																												
卓上チーズグランモラビア		●	●																									
オリーブオイル																												
わかめサラダ	●	●						●																●				
半熟卵とポークのサラダ	●	●						●	●															●				
シーフードサラダ	●	●		●				●					●											●				
シェフサラダ			▲														●											
やわらかチキンのサラダ	●	●						●			●													●				
小エビのサラダ	●	●		●				●																●				
柔らか青豆の温サラダ	●	●							●																			
削りたてペコリーノチーズ(一部店舗)			▲																									
ムール貝のガーリック焼き	●							●		●																		
プロシュート	●		●					●	●																			
フレッシュチーズとトマトのサラダ			▲																									
チョリソー	●	●	●					●	●																			
ペコリーノ粉チーズ			▲																									
トッピング半熟卵		●																										
辛味チキン	●	●						●			●																	
エスカルゴのオープン焼き	●	●	●					●			●																	
熟成ミラノサラミ									●																			
野菜ソースのグリルソーセージ	●							●	●																			
真イカのパプリカソース													●															
セロリのピクルス																								●				
ほうれん草のソテー	●								●																			
キャベツとアンチョビのソテー																												
ポテトのグリル	●							●																				

メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	さけ	さば	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	ごま	カシューナッツ
ポップコーンシュリンプ	●	●		●				●																●				
コーンクリームスープ	●		●					●																				
マッシュルームスープ	●		●					●			●														●			
とろとろ玉ねぎのスープ	●	●	●					●	●	●	●														●			
ミラノ風ドリア	●	●	●					●		●	●																	
半熟卵のミラノ風ドリア	●	●	●					●		●	●																	
シーフードグラタン	●	●	●	●				●			●		●															
エビとイカのドリア	●	●	●	●				●			●		●															
いらず野菜のミラノ風ドリア	●	●	●					●		●	●																	
ほうれん草のグラタン	●	●	●					●	●		●																	
青豆のクリームスパゲッティ	●		●					●	●		●																	
カルボナーラ	●	●	●					●	●																			
キャベツとチキンのクリームスパゲッティ	●		●					●			●																	
アマトリチャーナ	●		▲					●	●																			
イカの墨入りスパゲッティ(イカげそパック入り)(一部店舗)	●							●			●		●															
トマトクリームスパゲッティ(イカげそパック入り)(一部店舗)	●			●				●			●		●															
タラコソースシシリー風	●		●					●																				
ミートソースポロニア風	●		●					●		●																		
ペペロンチーノ	●							●																				
イカの墨入りスパゲッティ	●							●			●		●															
半熟卵のミートソースポロニア風	●	●	●					●		●																		
パルマ風スパゲッティ	●		▲					●	●																			
半熟卵のペペロンチーノ	●	●						●																				
アラビアータ	●							●	●																			
キャベツのペペロンチーノ	●							●	●																			
トマトクリームスパゲッティ	●		●	●				●			●		●															
きのこのラグースパゲッティ	●		●					●	●	●	●														●			
きのこクリームソースのトロフィエ	●		●					●	●	●	●														●			
キャベツのペペロンチーノ(一部店舗)	●							●	●																			
ペペロンチーノ(一部店舗)	●							●																				
マルゲリータピザ	●		●					●																				
野菜ときこのピザ	●		●					●																				
真イカとアンチョビのピザ	●		●					●					●															
パッファローモツアレラのピザ	●		●					●																				
パンチェッタのピザ	●		●					●																				
ミラノサラミのピザ	●		●					●	●																			

メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	さけ	さば	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	ごま	カシューナッツ
エビと野菜のトマトクリームリゾット	●		●	●				●		●	●														●			
ハヤシ&ターメリックライス	●		●					●		●	●													●				
半熟卵のハヤシ&ターメリックライス	●	●	●					●		●	●													●				
地中海風ピラフのオープン焼き(パエリア風)		●	●	●				●			●		●															
地中海風ピラフのオープン焼き(パエリア風)イカゲソパック入り(一部店舗)		●	●	●				●			●		●															
デミグラスソースのハンバーグ	●	●	●					●		●	●														●			
野菜ソースのハンバーグ	●	●	●					●		●	●														●			
イタリアンハンバーグ	●	●	●					●		●	●														●			
ハンバーグステーキ	●	●	●					●		●	●																	
若鶏のグリル(ディアボラ風)	●		●					●		●	●																	
柔らかチキンのチーズ焼き	●		●					●		●	●														●			
焼肉とハンバーグの盛合せ	●	●	●					●	●	●	●																	
ミックスグリル	●	●	●					●	●	●	●																	
パンチェッタと若鶏のグリル	●		●					●	●	●	●																	
リブステーキ	●		●					●		●	●																	
ターメリックライス								●																				
セットプチフォッカ	●		●					●																				
フォッカチオ	●		●					●																				
プチフォッカ	●		●					●																				
ミニフィセル	●		●					●																				
ライス																												
チーズフォッカチオ	●		●					●																				
ガーリックトースト	●		●					●																				
シナモンフォッカチオ	●		●					●																	●			

メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	くるみ	さけ	さば	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	ごま	カシューナッツ
トリファイスクリーム	●	●	●					●																				
コーヒージェリー(ミルクアイスのせ)			●					●																●				
チョコレートケーキ	●	●	●					●																	●			
イタリアンプリン		●	●																						●			
ミルクジェラート			●																									
ティラミス	●	●	●																									
ノッチョーラ	●	●	●					●																				
アマレーナ	●	●	●				●	●																				
ミルクアイスのせシナモンフォッカチオ	●		●					●																●				
シチリアレモンのソルベ	●														●													
ビール(缶)																												
TOドレッシング	●	●						●																●				
TOオリーブオイル																												
キッズプレート	●	●	●					●	●	●	●												●	●		●		
おこさまポテト	●							●																				
コカ・コーラ																												
コカ・コーラゼロ																												
ファンタメロンソーダ																												
ミッツメイトオレンジ果汁10%															●													
ミッツメイト山ぶどうブレンド果汁10%																												
ミッツメイトクー すっきり白ぶどう																												
煌PXT烏龍茶																												
紅茶花伝セイロンティー																												
ジョージアPXTプレミアムティープロースト																												
ミッツメイト野菜と果実の健康レシピ100%																								●				
カナダドライ トニックウォーター																												
ミッツメイト梅(一部店舗)																												